
 

 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до Статуту комунального підприємства 

«Горянин» Гірської сільської ради 

 

З метою реалізації завдань національного спротиву, узгодження дій Гірської 

сільської ради  Бориспільського району Київської області, її виконавчих органів 

і структур Збройних Сил України, підтримання мобілізаційної готовності 

підрозділів територіальної оборони і забезпечення життєдіяльності на рівні 

необхідному для виконання завдань за призначенням, керуючись Законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про основи національного 

спротиву» Гірська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни до  розділу 3. «Права підприємства» Статуту КП «Горянин» 

Гірської сільської ради і доповнити його  пунктом 3.1.17 наступного змісту: 

3.1.17. Набувати та доставляти обладнання та предмети довгострокового 

користування, транспортні засоби загального призначення, спеціалізованого 

призначення, великовантажні та інші технологічні транспортні засоби 

(оренда/купівля/позичка), паливно-мастильні матеріали, малоцінні 

швидкозношувані предмети та інші матеріально-технічні засоби спеціального 

призначення, тощо для підрозділів територіальної оборони, інших діючих 

військових підрозділів Збройних Сил України та інших військових формувань 

утворених відповідно до законодавства України для супротиву у зв’язку з 

агресією російської федерації проти України 

2. Затвердити Статут КП «Горянин» Гірської сільської ради у новій редакції. 

3. Уповноважити директора КП «Горянин» Гірської сільської ради 

здійснити дії щодо державної реєстрації Статуту комунального підприємства 

Горянин» Гірської сільської ради в новій редакції відповідно до вимог чинного 

законодавства.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії.  

 

від 07 травня 2024 року  

№ 1829-69-VІІІ 

 

 

Сільський голова                                                             Роман ДМИТРІВ 

 

 


	ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

